Universidade Estadual de Maringá
   Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (44) 3011-5103 – e-mail: res-contratos@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 056/2021-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de
suas atribuições e considerando os Editais nº 72/2020-PRH, 048/2020-PRH,

RESOLVE

Tornar sem efeito as convocações dos candidatos abaixo
relacionados, que foram dadas através do Edital nº 055/2021-PRH.

PROFESSOR TEMPORÁRIO (Edital de Abertura nº 72/2020-PRH)

Candidato(a)
Área de Conhecimento ou Matéria –
Centro/Departamento

Classificação

Flávio Camargo Cabrera (37) Física Geral e Experimental -
CTC/DAM 1º lugar

PROFESSOR TEMPORÁRIO (Edital de Abertura nº 148/2020-PRH)

Candidato(a)
Área de Conhecimento ou Matéria –
Centro/Departamento

Classificação

Cristiane Maria Colli (21) Parasitologia - CCS/DBS – T20 1º lugar

Amanda Regina Nichi de Sá (21) Parasitologia - CCS/DBS – T20 2º lugar

Ambos os candidatos já haviam sido convocados através do Edital nº
048/2021-PRH.

Maringá, 19 de abril de 2021.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.